



Miasto Dębica



Dębica, dnia 27-09-2013r.

BZP.271.25.2013.JS

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: „**Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 5,5 mln PLN z terminem spłaty od 2014 r. do 2021 r.**”

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

1.Pytanie: Czy były jakieś zmiany w WPF po 28.05.2013.

Odpowiedź: Nie.

2.Pytanie: Czy planowany kredyt będzie przeznaczony na wyprzedzającą spłatę, czy zgodnie z harmonogramem spłat.

Odpowiedź: Planowany kredyt zostanie przeznaczony na spłatę rat zgodnie z harmonogramem.

3.Pytanie: Czy jest opinia RIO dot. wykonania budżetu za I półrocze 2013.

Odpowiedź: Nie.

4.Pytanie: Z jakiego powodu zabrakło wpływu środków unijnych w kw. 3.021 TPLN w 2012 r. (korekta planu dochodów).

Odpowiedź: Kwota 3 021 TPLN to per saldo zmian planu dochodów budżetu dokonanych przez Radę Miejską w ciągu całego 2012 roku. Zmiany planu wynikały ze:

- zmian harmonogramu realizacji projektów – przesunięć wydatków związanych z ich realizacją na lata następne,
- oszczędności poprzetargowych,
- wprowadzenia do budżetu nowych dotacji.

Kwota ta nie jest kwotą nie zrealizowanych dochodów ze środków unijnych w 2012 r.

Informacja o niezrealizowanych dochodach z tego tytułu zawarta została na s. 7 Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Dębica za 2012 rok.

5.Pytanie: Z jakiego tytułu nastąpił znaczący wzrost doch. bieżących i własnych 2012/2011 r.

Odpowiedź: Znaczący wzrost dochodów w 2012 r. wynika z wpływu zwrotu podatku VAT w związku z korektą deklaracji z lat ubiegłych. Szczegółowe informacje zawarte są na stronie 8 Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Dębica za 2012 rok.

6.Pytanie: Z jakiego powodu planowany jest spadek dochodów bieżących w latach 2013, 2014 w stosunku do wykonanych za 2012 r.

Odpowiedź: W 2012 roku do budżetu wpłynęły dochody związane ze zwrotem podatku VAT wynikającym z korekt deklaracji z lat ubiegłych, były to dochody incydentalne.

Podstawą planowania dochodów na lata 2013, 2014 były dochody osiągnięte w 2012 roku pomniejszone o w/w dochody ze zwrotu podatku VAT.

7.Pytanie: Na ile realny jest aktualnie plan sprzedaży majątku, czy budżet w II półroczu został zasilony wpływami ze sprzedaży jakiegoś majątku.

Odpowiedź: Zrealizowane na dzień 25 września 2013 roku dochody ze sprzedaży mienia wynoszą 2 950 tys. zł, w II półroczu wpłynęło do budżetu 754 tys. zł.

Przewidywana realizacja dochodów z tytułu sprzedaży mienia w 2013 roku 3 200 tys. zł.

8.Pytanie: Prosimy o sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2013.

Odpowiedź: Sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Z-ca B U R M I S T R Z A

Jerzy Gągała